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czerpnia cienna
umieszczona pod okapem
wg projektu instalacji

wyrzutnia cienna
umieszczona pod okapem
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sie
1
gres
P: 6,99 m2

kuchnia
2
terakota
P: 14,71 m2

spi arnia
3
terakota
P: 1,74 m2

azienka
4
terakota
P: 6,50 m2

garderoba
5
parkiet
P: 4,23 m2

sypialnia
6
parkiet
P: 14,20 m2

korytarz
7
parkiet
P: 3,13 m2

pokój dzienny
8
parkiet
P: 36,54 m2

hall
9
parkiet
P: 9,48 m2

sypialnia
11
parkiet
P: 11,40 m2

pokój / gabinet
12
parkiet
P: 7,20 m2

kot ownia
13
terakota
P: 4,41 m2

sypialnia
10
parkiet
P: 12,15 m2

wc
14
terakota
P: 2,14 m2

azienka
15
terakota
P: 6,39 m2

pralnia
16
terakota
P: 7,59 m2

pom. gospodarcze
17
terakota
P: 9,32 m2
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EE

gazon / kwietnik

2x
12 x3
0

2x
12 x3
0

S-1.2
s up elbetowy

10x20 cm

pion
kanalizacyjny

w bru dzie

pion
kanalizacyjny

w bru dzie

pion
kanalizacyjny

w bru dzie

pion
kanalizacyjny

w bru dzie

2x
12 x4
7

pion
kanalizacyjny

B.1 B.1

6.1

6.1

s up stalowy
poz. SS1

schody
strychowe
70x120cm
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strych
parkiet
P: 20,46 m2

schody
strychowe
70x120cm
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4
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EE



nadpro e z wie cem 25x50cm
poz.WN-2

nadpro e z wie cem
25x50cm poz.WN-10A wieniec 25x25cm

rynna Ø150 + obróbka
blacharska

zachowa  minimum
5 cm dystans pomi dzy wierzchem
 cian dzia owych a spodem

 pasa dolnego wi zarów

podbitka z p yt HPL
mocowana do styropianu gr. 6cm +
p yta OSB gr. 2cm przykr cona do
spodu wi zarów

rynna Ø150 + obróbka
blacharska

nadpro e z wie cem
25x50cm poz.WN-9

wieniec 25x25cm nadpro e z wie cem 25x50cm
poz.WN-6

nadpro e z wie cem 25x50cm
poz.WN-5

rynna Ø150 + obróbka
blacharska

rynna Ø150 + obróbka
blacharska

podbitka z p yt HPL
mocowana do styropianu gr. 6cm +
p yta OSB gr. 2cm przykr cona do
spodu wi zarów

zachowa  minimum
5 cm dystans pomi dzy wierzchem
 cian dzia owych a spodem

 pasa dolnego wi zarów

belka stalowa HEB 140
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          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
17,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0     styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
17,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0     styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

25,0   ciana z porothermu P+W
          na zaprawie cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

2,0    posadzka - parkiet / terakota
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

25,0   ciana z porothermu P+W
          na zaprawie cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

  2,0   p yta OSB 2,0 cm
17,0   pas dolny wi zara 4,5x17
          /we na(2 17 cm
14,0  stela  stalowy do p yt g-k
         /we na(2 10 cm
         folia paroizolacyjna
1,25  p yty g-k

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka) (3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
14,5   pas górny wi zara / we na(2 gr. 14 cm
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  2,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

2,00   p yta HPL
20,0   styropian(1

25,0   ciana z porothermu P+W
          na zaprawie cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
17,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0     styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

fundament pod
wylewk  tarasu

1%

2,00   deska drewniana (5

20,0   styropian(1

25,0   ciana z porothermu P+W
          na zaprawie cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.2,0    posadzka - parkiet / terakota

5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

17,0   pas dolny wi zara 4,5x17
          /we na(2 17 cm
14,0  stela  stalowy do p yt g-k
         /we na(2 10 cm
         folia paroizolacyjna
1,25  p yty g-k

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
14,5   pas górny wi zara / we na(2 gr. 14 cm

7 1

7 1

schody
strychowe
70x120cm

PRZEKRÓJ A - A

7 4

7 4

1

1

PRZEKRÓJ B - B

s up stalowy poz.
SS1 100x100x4mm zako czony
mark  stalow ;
ustawiony i mocowany
do betonowego s upka 20x20 cm



podbitka z p yt HPL

±0,00

+2,75
+2,99
+3,17

+6,26

+6,72+6,72

-0,25

+0,90

+2,35

+4,90

-0,02±0,00

+2,75
+2,99
+3,17

+4,90

+6,26

+0,90

-0,25

+2,35

+6,13

±0,00-0,02

+2,75

+2,99
+3,17

+6,26

-0,25

+2,35

-0,25

+0,90

+2,35

±0,00

+2,75

+2,99
+3,17

+6,01

+6,26

+6,72 +6,72

+2,72

+0,80

+0,03

±0,00

-0,25

+0,90

+2,75
+2,99

+2,30+2,35

+4,90

+6,26

+6,72

-0,02±0,00

+2,75
+2,99
+3,17

+6,01

+6,26

+3,17

-0,25
-0,02+0,03 ±0,00

-0,25

+0,90

+2,35

+2,75
+2,99
+3,17

+6,01

±0,00

+2,75
+2,99
+3,17

+4,90

+6,26

+6,72

+2,35

-0,25

+0,75
+0,90

+6,26+6,21

elewacja frontowa :

dachówka / blachodachówka
dachówka / blachodachówka

tynk
cienkowarstwowy (4

tynk ywiczny w kolorze
kontrastuj cym (marmolit)

wyko czenie elewacji
yt  w ókno-cementow

lub p yt  HPL

podbitka z p yt HPL
wyko czenie
elewacji

yt  w ókno-
cementow  lub

yt  HPL w
kolorze
drewnopodobnym

ELEWACJE

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska   tel. (22) 676-66-83 fax (22) 676-66-82 mob. 600-392-884

elewacja tylna : wyko czenie elewacji
yt  w ókno-cementow  lub
yt  HPL w kolorze

drewnopodobnym
wyko czenie elewacji

desk  drewnian  np. Cedral (5
tynk
cienkowarstwowy (4

tynk ywiczny w kolorze
kontrastuj cym (marmolit)

wyko czenie elewacji
yt  w ókno-cementow  lub
yt  HPL

dachówka / blachodachówkadachówka / blachodachówka

elewacja boczna : wyko czenie elewacji
desk  drewnian  np. Cedral (5

tynk
cienkowarstwowy (4

tynk ywiczny w kolorze
kontrastuj cym (marmolit)

wyko czenie elewacji
yt  w ókno-cementow  lub
yt  HPL

dachówka / blachodachówkadachówka / blachodachówka

wyko czenie elewacji
yt  w ókno-cementow  lub

yt  HPL w kolorze
drewnopodobnym

elewacja boczna : tynk
cienkowarstwowy (4

tynk ywiczny w kolorze
kontrastuj cym (marmolit)

wyko czenie elewacji
yt  w ókno-cementow

lub p yt  HPL

dachówka / blachodachówkadachówka / blachodachówka

podbitka z p yt HPL
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